

Dodávateľ IČO: 36456128 Mestský podnik služieb, s.r.o. Mierová 333/3 094 31 Hanušovce nad Topľou Prevádzka: Tel.: 057/4452294 Fax.: 057/4452258 Peňažný ústav: VÚB a.s. Hanušovce n/T. Číslo účtu/kód: 2813692453/0200 IBAN: DIČ: 2020000697 Stredisko: 2100 IČ DPH: SK2020000697 SWIFT: Zapísaný v OR Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro vo vložke č.:11234/P		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 110077 Variabilný symbol: 110077																																																																																																													
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110077		Odberateľ: IČO: 00332399 Mestský úrad Hanušovce n/T. Mierová 333/3 094 31 Hanušovce n/T. Tel.: Fax: DIČ: 2020641018 IČ DPH:																																																																																																													
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 28.02.2011 Dátum vyhotovenia: 14.02.2011 Daňová povinnosť: 14.02.2011 Dátum dodania/prijatia zálohovej platby: 14.02.2011																																																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje</th> <th>Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="9">vývoz TKO v mesiaci február 2011:</td> </tr> <tr> <td>- nádoba 110 l</td> <td></td> <td>ks</td> <td>375,000</td> <td>0,73</td> <td>20,00</td> <td>0,146</td> <td></td> <td>328,50</td> </tr> <tr> <td>- nádoba 1100 l</td> <td></td> <td>ks</td> <td>58,000</td> <td>4,32</td> <td>20,00</td> <td>0,864</td> <td></td> <td>300,67</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 18 954,38 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>524,31</td> <td>104,86</td> <td>629,17</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>524,31</td> <td>104,86</td> <td>629,17 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Uhradené</td> <td></td> <td></td> <td>0,00 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Zostáva k úhrade</td> <td></td> <td></td> <td>629,17 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje	Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	vývoz TKO v mesiaci február 2011:									- nádoba 110 l		ks	375,000	0,73	20,00	0,146		328,50	- nádoba 1100 l		ks	58,000	4,32	20,00	0,864		300,67					Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 18 954,38 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %		524,31	104,86	629,17					Oslobodené		0,00		0,00					Mimo DPH		0,00		0,00					Celkom		524,31	104,86	629,17 EUR					Uhradené				0,00 EUR					Zostáva k úhrade				629,17 EUR
Fakturuje	Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																							
vývoz TKO v mesiaci február 2011:																																																																																																															
- nádoba 110 l		ks	375,000	0,73	20,00	0,146		328,50																																																																																																							
- nádoba 1100 l		ks	58,000	4,32	20,00	0,864		300,67																																																																																																							
				Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																							
Informatívna čiastka celkom : 18 954,38 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																																																							
				V sadzbe 20 %		524,31	104,86	629,17																																																																																																							
				Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																							
				Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																							
				Celkom		524,31	104,86	629,17 EUR																																																																																																							
				Uhradené				0,00 EUR																																																																																																							
				Zostáva k úhrade				629,17 EUR																																																																																																							
Vystavil: Zošáková Anna		Mestský podnik služieb, s.r.o. HANUŠOVCE/n.T. Mierová 333/3 094 31 HANUŠOVCE n./TOPLOU																																																																																																													